

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2023
Processo Administrativo Nº 318/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES
Data de Publicação: 16/11/2023 11:00:37

				TOTAL DO PROCESSO: 73.029,00
CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 13.719.523/0001-34				19.650,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 1.950,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEVITA	Modelo: LV194	
Descrição: Berço hospitalar com grades.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.019,67	Valor Unit.: 1.950,00	Total Item: 1.950,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 2.950,00	Total: 17.700,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MDKMED	Modelo: MI23	
Descrição: BOMBA DE INFUSÃO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 9.030,50	Valor Unit.: 2.950,00	Total Item: 17.700,00	
D DIAS CARVALHO 41.195.040/0001-13				4.038,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 274,00	Total: 1.644,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ecoflex	Modelo: sm	
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO - CADEIRA ESCRITÓRIO MATERIAL ESTRUTURA: TUBO METÁLICO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURVIN PRETO, MATERIAL ENCOSTO: MADEIRA E ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: MADEIRA E ESPUMA INJETADA, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO: ALTO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS, REGULAGEM VERTICAL: A GÁS, COR: CINZA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO SECRETARIA, COM CERTIFICADO INMETRO SEGUINDO AS NORMAS ERGONÔMICAS NR17.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 333,16	Valor Unit.: 274,00	Total Item: 1.644,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 2.394,00	Total: 2.394,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: brother	Modelo: HL-L5102DW	
Descrição: IMPRESSORA LASER				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.406,33	Valor Unit.: 2.394,00	Total Item: 2.394,00	
VALLE FARMA COMERCIAL LTDA 42.381.204/0001-60				2.641,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 139,00	Total: 2.641,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: J SERRANO	Modelo:	
Descrição: CADEIRA FIXA - CADEIRA FIXA, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, SEM BRAÇOS, SEM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, REVESTIMENTO EM COURVIN.				
Quantidade: 19	Val. Ref.: 154,12	Valor Unit.: 139,00	Total Item: 2.641,00	
ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84				46.700,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 3.490,00	Total: 34.900,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ALFRS	Modelo: ALF-CH AC01	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: CAMA HOSPITALAR MANUAL 7 MOVIMENTOS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.655,87 **Valor Unit.: 3.490,00** Total Item: 34.900,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 5.900,00 **Total: 11.800,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: ALFRS Modelo: ALF CM 08

Descrição: CARRO MACA AVANÇADO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9.804,38 **Valor Unit.: 5.900,00** Total Item: 11.800,00

PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

MEMBRO DE APOIO GIZELE PEREIRA

EQUIPE DE APOIO THOMAZ ANTONIO MANCINI MARTINS

EQUIPE DE APOIO GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS